2024年05月吉日

ご会員様各位
有限会社 プロフローラ

配送料変更のお知らせ

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、運送会社より大幅な料金改定の通知がございました。

弊社といたしましても、ご会員様の運賃のご負担を最小限に止めるために、諸経費の見直し、社内業務の改善等

行っておりますが、最低限の配送サービスを維持するためにも、止むを得ず変更させて頂くことになりました。

大変心苦しいご案内ではございますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記
送料は税抜き

お買い上げ金額
(税抜)

北海道 北東北 南東北 関東 信越 北陸
北海道 青森,秋田,岩手 宮城,山形,福島 茨城,栃木,群馬 長野,新潟 富山,石川,福井

埼玉,千葉
神奈川,東京

３万円未満 1600 1400 1300 1100 1300 1300
３万円以上４万円

未満 800 700 650 550 650 650

４万円以上送料サービス

お買い上げ金額
(税抜)

中部 関西 中国 四国 九州 沖縄
静岡,愛知,岐阜 京都,滋賀,奈良 岡山,広島,山口 香川,徳島,高知 福岡,佐賀,長崎 沖縄

三重,山梨 和歌山,大阪,兵庫 鳥取,島根 愛媛 熊本,大分,宮崎
鹿児島

３万円未満 1300 1300 1400 1400 1600 4000
３万円以上４万円

未満 650 650 700 700 800 4000

　　　　　　　４万円以上送料サービス 送料サービス適用外

開始時期：2024年6月3日(月)ご注文分より
運送会社：佐川急便/ゆうパック/エコ配

(運送会社につきましては荷物のサイズ、配送のリードタイムにより選定させていただいております。）

※ネットご注文は３万円以上で送料サービスとなっております。

代引き手数料：１件当たり300円(3万円以上代引手数料サービスは廃止させていただきます。)
※今後、一部のアーティフィシャルフラワー等中箱から出しコンパクトに梱包させて頂く場合もございます。

尚、直送メーカー、お客様の納期ご都合による直送の送料は各メーカーの送料規定に準じます。